
Sympozium Sychrov 2013 
středa 15. května 2013, 9:30 - 16:00, Sychrov
 

Analýza potřeb cílových 
skupin a sběr dat v OP VK
Dotazníkový průzkum je nejen zdrojem dat pro analýzu potřeb 
cílových skupin, ale často také slouží jako nástroj k hodnocení 
úspěšnosti realizovaných aktivit.

Dotazník nám v projektech umožní získat celou řadu podnětných 
informací. To vše za předpokladu, že je dotazníkový výzkum 
kvalitně naplánován a realizován.

Sympozium je společným projektem Inovačního a technologického centra VÚTS, a.s. a Ekonomické fakulty Technické univerzity v Liberci

Praktický seminář vedený ředitelkou výzkumu agentury SC&C Mgr. 
Janou Hamanovou nabídne všem zájemcům o problematiku sběru a 
vyhodnocování dat, profesionální rady, jak získat data, která potřebujete.

Seminář je určen akademickým pracovníkům a studentům VŠ. 

Workshop jim nabídne příležitost zdokonalit se v umění výzkumu a získat praktické rady od 
špičkové odbornice z praxe, která se podílela na realizaci více než 500 výzkumných projektů 
pro privátní i akademickou sféru.

Registrace na akci je možná do pátku 10. května 2013 na stránkách  
www.sympoziumsychrov.cz.

Účast na akci je zdarma.  
Doprava Liberec-Sychrov zajištěna.


